关于组织2013版《建设工程工程量清单计价规范》及本省建设工程工程量清单计价指引的交底培训通知

 浙建价协（2013） 30号

各相关单位及造价从业人员：

为做好2013版《建设工程工程量清单计价规范》2014年1月1日起在我省的贯彻实施工作，帮助我省广大工程造价执业人员更好地理解和掌握新计价规范体系的相关内容、正确使用本省各专业工程工程量清单指引，进一步规范建设工程施工发承包双方的计价行为，促进建筑市场健康有序地发展。本会受浙江省建设工程造价管理总站的委托，决定举办《计价规范》和《清单指引》交底培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

2013版《建设工程工程量清单计价规范》和本省各专业工程工程量清单指引，请培训学员自备《计价规范》和《清单指引》。

本次培训教育结束后，可作为造价从业人员年度继续教育学时证明。

二、参加对象

在杭省（部）属有关造价执业人员。

三、培训时间、地点

时间：2013年 12月25日一天；

地点：浙江三立开元名都大酒店（地址：杭州市绍兴路538号）。

四、授课专家

本会特邀请省造价管理总站汪亚峰副站长，田忠玉科长，蔡临申、李江波副科长等专家授课。

五、培训费用

300元/人·天（未含《计价规范》、《清单指引》等资料费用），培训自愿报名，报名员额300人，额满截止（报名表附后）。需安排午餐的学员，自助餐另按每人80元收费。

六、报名受理时间、地点

报名时间：2013年12月12日- 19日（以传真报名表为准，传真后须与协会联系人确认）；

缴费时间：2013年12月20日- 24日（双休日除外）；

培训缴费报名地点：省建设工程造价管理协会四楼综合部（杭州市莫干山路693-1号）。

联系人：王漪、叶勇（培训部）、 程珺（综合部）

联系电话：0571-88058079

传真：0571-88058515

附表：交底培训报名表

浙江省建设工程造价管理协会

二0一三年十二月九日